

# Svensk Brandsamverkan AB

559255-7515

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Max Alexander Wallin, Verkställande direktör  
2025-07-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Svensk Brandsamverkan AB är ett säkerhetsföretag.

Bolaget marknadsför och säljer hårdvara samt mjukvara inom segmentet kollektivt skydd till bostadsrättsföreningar och övriga fastighetsägare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	15 756	96 795	215 895	442 199
Resultat efter finansiella poster	-10 454	35 169	-37 290	69 923
Soliditet (%)	100	94	96	36

Bolagets omsättning har minskat under den aktuella perioden jämfört med tidigare år. Den främsta anledningen är att verksamheten under året har bedrivits i begränsad omfattning, då fokus har legat på andra åtaganden. Bolaget har därför varit vilande i praktiken under större delar av perioden. Det har inte skett någon aktiv marknadsföring eller försäljning i någon större skala, vilket naturligt har påverkat intäkterna. Inga strukturella förändringar har dock skett, och verksamheten kan enkelt återupptas vid ett senare tillfälle.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	143 703	35 169	203 872
Balanseras i ny räkning		35 169	-35 169	0
Årets resultat			-10 454	-10 454
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>178 872</b>	<b>-10 454</b>	<b>193 418</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	178 872
Årets resultat	-10 454
<b>Summa</b>	<b>168 418</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	168 418
<b>Summa</b>	<b>168 418</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 756	96 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 756</b>	<b>96 795</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 932
Övriga externa kostnader		-24 892	-57 421
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 892</b>	<b>-62 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 136</b>	<b>34 442</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 348	1 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 666	-428
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 318</b>	<b>727</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 454</b>	<b>35 169</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 454</b>	<b>35 169</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 454</b>	<b>35 169</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 733	3 037
Övriga fordringar		88 001	90 579
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 734</b>	<b>93 616</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 332	123 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 332</b>	<b>123 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 066</b>	<b>217 269</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>194 066</b>	<b>217 269</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		178 872	143 703
Årets resultat		-10 454	35 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>168 418</b>	<b>178 872</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>193 418</b>	<b>203 872</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		648	3 992
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	9 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>648</b>	<b>13 397</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>194 066</b>	<b>217 269</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Svensk Brandsamverkan AB, 559255-7515  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Max Alexander Wallin  
Max Alexander Wallin  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-07-17

Theodor Anastasius Pramer  
Theodor Anastasius Pramer  
Styrelseledamot  
2025-07-17